- 1 -

平成 28年６月２日

株主各位

大阪府東大阪市岩田町２丁目３番１号

タツタ電線株式会社

代表取締役社長 外池廉太郎

「第 92期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 92期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正をすべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】（下線は修正部分を表しております。）

株主総会参考書類

議   案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）９名選任の件

（「第 92期定時株主総会招集ご通知」40頁）

修正前 修正後

候補者

番号
氏名

(生年月日)

略歴、地位、担当および

重要な兼職の状況

所有する

当社株式

の数

候補者

番号
氏名

(生年月日)

略歴、地位、担当および

重要な兼職の状況

所有する

当社株式

の数

２

西
にし

 川
かわ

 清
きよ

 明
あき

(昭和 30年 10月

20 日生)

昭和 55年４月 日本鉱業株式会社 入社

平成 15年 10月 日鉱金属加工株式会社

執行役員 倉見工場副

工場長

平成 16年４月 同社 倉見工場長

平成 18年４月 日鉱金属株式会社 理事

平成 20年４月 同社 日鉱金属(蘇州)有

限公司 総経理

(以下省略)

10,700株

２

西
にし

 川
かわ

 清
きよ

 明
あき

(昭和 30年 10月

20 日生)

昭和 55年４月 日本鉱業株式会社 入社

平成 15年 10月 日鉱金属加工株式会社

執行役員 倉見工場副

工場長

平成 16年４月 同社 倉見工場長

平成 18年４月 日鉱金属株式会社 理事

平成 20年４月 日鉱金属(蘇州)有限公

司 総経理

(以下省略)

10,700株

取締役候補者とした理由

(省略)

取締役候補者とした理由

(省略)

- 2 -

株主総会参考書類

議   案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）９名選任の件

（「第 92期定時株主総会招集ご通知」41頁）

修正前 修正後

候補者

番号
氏名

(生年月日)

略歴、地位、担当および

重要な兼職の状況

所有する

当社株式

の数

候補者

番号
氏名

(生年月日)

略歴、地位、担当および

重要な兼職の状況

所有する

当社株式

の数

３

髙
たか

 橋
はし

 靖
やす

 彦
ひこ

(昭和 31 年１月

18 日生)

(省略)

12,900株

３

髙
たか

 橋
はし

 靖
やす

 彦
ひこ

(昭和 31 年１月

18 日生)

(省略)

15,100株

取締役候補者とした理由

(省略)

取締役候補者とした理由

(省略)

以上